

## **JJ KOMMUNIKATION ApS**

**Trekroner Centervej 57, 1. tv**

**4000 Roskilde**

**CVR-nr. 31 57 77 48**

## **Årsrapport for 2022**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2023

---

Mariann Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Balance pr. 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

JJ KOMMUNIKATION ApS  
Trekroner Centervej 57, 1. tv  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 57 77 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Roskilde

### **Direktion**

Mariann Jensen, direktør  
Jan Birger Jensen, adm. direktør

### **Revisor**

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kingosvej 3  
2630 Taastrup

### **Pengeinstitut**

Danske Bank  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at drive journalistiske og grafiske arbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 92.725, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.025.744.

Efter en to-årig periode præget af COVID-19 har aktiviteterne i 2022 så godt som normaliseret sig i en ny og endnu mere digitaliseret hverdag. Danskerne er generelt blevet mere digitale, og på baggrund af de nye markedskrav har ledelsen iværksat en ny vækststrategi for den kommende periode.

I 2022 har der været investeret i bl.a. digitalisering og effektivisering af processer og systemer gennem bl.a. tilknytning af en såkaldt Vækstpilot og dedikering af øvrige interne ressourcer til opgaven. Samtidig er der iværksat en række udviklingsaktiviteter, der ventes at slå igennem i 2023. Investeringen i digitaliseringen og fokus på effektivisering fortsætter i 2023 – herunder også med udbud af nye ydelser som f.eks. podcast.

Det økonomiske resultat for 2022 anses for ikke tilfredsstillende. Der var forventet et overskud, men et væsentligt tab på konkursramte debitorer på ca. t.kr. 180, samt forholdsmæssig større investeringer i småinventar, har medført et negativt resultat. På baggrund af den iværksatte vækststrategi forventer ledelsen øget omsætning og et positivt resultat i 2023.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.920.339</b>	<b>6.110.177</b>
Personaleomkostninger	1	-6.046.011	-5.284.112
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-125.672</b>	<b>826.065</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-19.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-125.672</b>	<b>806.226</b>
Finansielle indtægter	2	17.777	14.497
Finansielle omkostninger		-29.436	-22.992
<b>Resultat før skat</b>		<b>-137.331</b>	<b>797.731</b>
Skat af årets resultat	3	44.606	-6.554
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.725</b>	<b>791.177</b>
Foreslået udbytte		450.000	0
Overført resultat		-542.725	791.177
		<b>-92.725</b>	<b>791.177</b>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		163.283	156.986
Kontraktlige aktiver		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>188.283</b>	<b>181.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.283</b>	<b>181.986</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.139	1.251.503
Igangværende arbejder for fremmed regning		167.141	87.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.375	416.469
Andre tilgodehavender		9.696	0
Udskudt skatteaktiv		255.152	210.546
Periodeafgrænsningsposter		55.449	77.191
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.885.952</b>	<b>2.043.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.366</b>	<b>449.203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.933.318</b>	<b>2.492.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.121.601</b>	<b>2.674.398</b>



Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		450.744	993.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.025.744</b>	<b>1.118.469</b>
Feriepengeforpligtelser		73.128	75.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>73.128</b>	<b>75.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.469	422.295
Anden gæld		780.260	1.030.433
Periodeafgrænsningsposter		0	28.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.022.729</b>	<b>1.480.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.095.857</b>	<b>1.555.929</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.121.601</b>	<b>2.674.398</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	993.469	0	1.118.469
Årets resultat	0	-542.725	450.000	-92.725
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>450.744</b>	<b>450.000</b>	<b>1.025.744</b>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.262.325	4.700.037
Pensionsforsikringer	646.087	469.887
Andre omkostninger til social sikring	137.599	114.188
	<u><b>6.046.011</b></u>	<u><b>5.284.112</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	16.781	14.831
Andre finansielle indtægter	996	-334
	<u><b>17.777</b></u>	<u><b>14.497</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-44.606</u>	<u>6.554</u>
	<u><b>-44.606</b></u>	<u><b>6.554</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 208 tkr. i opsigelsesperioden. Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 11 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 57 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J One Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. med sikkerhed i selskabets aktiver.

## Jan Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Birger Jensen

Direktør

ID: 851dd809-79a8-488e-b27a-1f1dba7a8813

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 10:37:06

Underskrevet med MitID



## Mariann Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mariann Jensen

Direktør

ID: 7444be0a-550b-4951-a51e-7fc76b0251e7

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 10:12:17

Underskrevet med MitID



## Martin Santino Lo Turco

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Martin Santino Lo Turco

statsautoriseret revisor

ID: 44732704

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 16:57:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mariann Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mariann Jensen

Dirigent

ID: 7444be0a-550b-4951-a51e-7fc76b0251e7

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 09:41:14

Underskrevet med MitID

